
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” 
via Stazione, 12/A 36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 

C.M. VIIC85300G - C.F. 82003130240 - Cod.Univoco UFNYRF 

e-mail: viic85300g@istruzione.it - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it 
www.rodari-rossano.edu.it 

 

 

 
 

 
 

Prot. N. 8667/2022 

 

Rossano Veneto, 11/11/2022 

Alla sezione di pubblicità legale 

Albo online del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://rodari-rossano.edu.it/ 

 

Codice CUP: E29J21005490006 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO ED ESTERNO COLLAUDATORE 

per la realizzazione del Progetto PON 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-391 “– Titolo “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 
per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’avviso prot. 4239 del 09/03/2018 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – 
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
Strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020. 

VISTA la nota prot. AO0DGEFID/0040055 del 14/10/2021 del M.I. con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali 
per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 39.840,10; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 
2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° 1717 del 24/01/2021 con la quale è stato assunto nel 
Programma Annuale corrente il progetto; 

VISTO il proprio avviso rivolto al PERSONALE INTERNO per il reclutamento di n.1 COLLAUDATORE dovranno 
svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

 

mailto:viic85300g@istruzione.it
mailto:viic85300g@pec.istruzione.it
http://www.rodari-rossano.edu.it/
https://rodari-rossano.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” 
via Stazione, 12/A 36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 

C.M. VIIC85300G - C.F. 82003130240 - Cod.Univoco UFNYRF 

e-mail: viic85300g@istruzione.it - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it 
www.rodari-rossano.edu.it 

 

 

 
 
 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatoria 
DEFINITVA: 

 
 

GRADUATORIA: COLLAUDATORE 
 

PROG. COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVAMNETE ATTRIBUITO 

1 RAISI GIANMARIA 19 

2 AURIGEMMA BERARDINO 
la candidatura non è stata esaminata 

PER MANCANZA DI REQUISITI 

3 BRADASCHIA AURIGEMMA 
la candidatura non è stata esaminata perché 

ASSENZA DI DOCUMENTAZIONE OBBLIGATORIA 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 

 
 
 
 

 
FIRMATO DIGITALMENTE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa CHIARA TANI 

mailto:viic85300g@istruzione.it
mailto:viic85300g@pec.istruzione.it
http://www.rodari-rossano.edu.it/

		2022-11-18T10:30:10+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CHIARA TANI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




